ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 
по английскому языку
в 5 классе
Дата проведения олимпиады 04.10.2021
Максимальное количество баллов  50
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аудирование
	Чтение
	Лексика Грамматика
	Письмо
	
	
	

	1
	А53022
	Боргуль
	Иван
	Сергеевич
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	8
	13
	17
	0
	38
	1
	победитель

	2
	А530113
	Асмолов
	Роман
	Андреевич
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	8
	9
	8
	10
	35
	2
	призер

	3
	А53019
	Братцева
	Елизавета
	Павловна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	7
	7
	7
	9
	30
	3
	призер

	4
	А53015
	Атрошкина
	София
	Викторовна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	8
	5
	7
	7
	27
	4
	призер

	5
	А530115
	Аксиневич
	Яна
	Дмитриевна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	7
	6
	3
	7
	23
	5
	участник

	6
	А530111
	Скуратов
	Андрей
	Владимирович
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	8
	4
	0
	7
	19
	6
	участник

	7
	А530114
	Варакина
	Александра
	Максимовна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	5
	5
	6
	0
	16
	7
	участник

	8
	А53029
	Монзиков
	Игнат
	Юрьевич
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	5
	4
	6
	0
	15
	8
	участник

	9
	А53017
	Майер
	Егор
	Вячеславович
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	1
	5
	3
	5
	14
	9
	участник

	10
	А530110
	Коновалов
	Олег
	Андреевич
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	7
	5
	1
	0
	13
	10
	участник

	11
	А53016
	Ковалев
	Марк
	Андреевич
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	2
	4
	7
	0
	13
	10
	участник

	12
	А53018
	Внукова
	Злата
	Максимовна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	1
	7
	3
	0
	11
	11
	участник

	13
	А53014
	Мажникова
	Анна
	Юрьевна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	2
	5
	3
	0
	10
	12
	участник

	14
	А53012
	Турсункулов
	Кирилл
	Алексеевич
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	3
	3
	4
	0
	10
	12
	участник

	15
	А53026
	Елин
	Никита
	Денисович
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	2
	6
	2
	0
	10
	12
	участник

	16
	А53013
	Ласкова
	Софья
	Константиновна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	2
	4
	3
	0
	9
	13
	участник

	17
	А53011
	Пецке
	Сергей
	Ильич
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	2
	4
	3
	0
	9
	13
	участник

	18
	А530112
	Хмелев
	Александр
	Антонович
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	4
	4
	0
	0
	8
	14
	участник

	19
	А53025
	Ракович
	Никита
	Максимович
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	2
	5
	0
	0
	7
	15
	участник

	20
	А53024
	Рочкустова
	Софья
	Дмитриевна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	1
	3
	3
	0
	7
	15
	участник

	21
	А53027
	Бураков
	Вячеслав
	Александрович
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	1
	0
	2
	0
	3
	16
	участник

	22
	А53021
	Макеева
	Юлианна
	Максимовна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	0
	2
	0
	0
	2
	17
	участник

	23
	А53023
	Бердникова
	Вера
	Сергеевна
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	0
	1
	0
	0
	1
	18
	участник

	24
	А53028
	Сорокин
	Никита
	Михайлович
	город Омск
	БОУ г. Омска «Лицей № 149»
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	19
	участник




	Мельникова И.Н.
	


Председатель Жюри

	Михайлова Т.В.


Секретарь













ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 
по английскому языку
в 6 классе

Дата проведения олимпиады 04.10.2021
Максимальное количество баллов  50
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аудирование
	Чтение
	Лексика Грамматика
	Письмо
	
	
	

	1
	А63036
	Лещенко
	Василиса
	Михайловна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	9
	8
	7
	6
	30
	1
	призер

	2
	А630314
	Журкина
	Елизавета
	Александровна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	5
	8
	9
	7
	29
	2
	призер

	3
	А63031
	Колесник
	Алексей
	Александрович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	6
	6
	4
	5
	21
	3
	участник

	4
	А630313
	Береснев
	Иван
	Вячеславович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	5
	5
	7
	3
	20
	4
	участник

	5
	А63032
	Отмахов
	Евгений
	Витальевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	6
	5
	5
	4
	20
	4
	участник

	6
	А63038
	Андрейчук
	Дмитрий
	Денисович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	8
	5
	3
	3
	19
	5
	участник

	7
	А630316
	Мирко
	Влада
	Ярославовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	6
	6
	5
	2
	19
	5
	участник

	8
	А63039
	Майер
	Роман
	Алексеевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	5
	5
	3
	5
	18
	6
	участник

	9
	А63035
	Луковенко
	Максим
	Юрьевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	4
	8
	3
	0
	15
	7
	участник

	10
	А63034
	Конкс
	Екатерина
	Андреевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	6
	1
	2
	5
	14
	8
	участник

	11
	А630310
	Окс
	Савелий
	Иванович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	4
	5
	4
	0
	13
	9
	участник

	12
	А630315
	Трошкова
	Виктория
	Алексеевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	2
	5
	4
	0
	11
	10
	участник

	13
	А63037
	Зюкова
	Мария
	Викторовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	4
	4
	1
	0
	9
	11
	участник

	14
	А630312
	Неукрытый
	Иван
	Александрович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	2
	5
	2
	0
	9
	11
	участник

	15
	А630311
	Азеев
	Максим
	Дмитриевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	1
	4
	2
	0
	7
	12
	участник

	16
	А63033
	Шалаева
	Виктория
	Денисовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	участник




	Мельникова И.Н.
	


Председатель Жюри

Секретарь
	Михайлова Т.В.


ФИО
























ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 
по английскому языку
в 7 классе

Дата проведения олимпиады 04.10.2021
Максимальное количество баллов  55
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аудирование
	Чтение
	Лексика Грамматика
	Письмо
	
	
	

	1
	А730513
	Казыев
	Аскар
	Маратович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	7
	9
	5
	8
	29
	2
	призер

	2
	А73042
	Ласкова
	Анастасия
	Сергеевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	5
	9
	8
	0
	22
	3
	участник

	3
	А73044
	Левашова
	Вероника
	Григорьевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	3
	4
	4
	8
	19
	4
	участник

	4
	А730411
	Косицин
	Иван
	Борисович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	2
	6
	4
	6
	18
	5
	участник

	5
	А73043
	Бородихина
	Екатерина
	Евгеньевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	2
	5
	4
	6
	17
	6
	участник

	6
	А73046
	Юртаева
	Александра
	Сергеевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	4
	4
	1
	6
	15
	7
	участник

	7
	А73045
	Иванова
	Мария
	Дмитриевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	3
	7
	4
	0
	14
	7
	участник

	8
	А73041
	Иванова
	Александра
	Ивановна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	1
	5
	7
	0
	13
	8
	участник

	9
	А730413
	Смольников
	Иван
	Валерьевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	0
	8
	5
	0
	13
	9
	участник

	10
	А730412
	Попруга
	Матвей
	Сергеевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	1
	6
	5
	0
	12
	10
	участник

	11
	А730512
	Гульпак
	Матвей
	Игоревич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	2
	4
	4
	0
	10
	11
	участник

	12
	А730410
	Ивакина
	Татьяна
	Максимовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	2
	5
	3
	0
	10
	11
	участник

	13
	А73047
	Мамонтов
	Иван
	Александрович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	1
	5
	4
	0
	10
	11
	участник

	14
	А73049
	Бадзюн
	Никита
	Алексеевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	2
	6
	1
	0
	9
	12
	участник

	15
	А730511
	Стрельчонок
	Анастасия
	Дмитриевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	0
	6
	1
	0
	7
	13
	участник

	16
	А73048
	Смольников
	Александр
	Валерьевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	2
	2
	2
	0
	6
	14
	участник

	17
	А730415
	Филимонов
	Валерий
	Владиславович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	1
	2
	2
	0
	5
	16
	участник

	18
	А730414
	Цыганов 
	Богдан
	Денисович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	7
	1
	1
	0
	0
	2
	17
	участник



	Мельникова И.Н.
	


Председатель Жюри


	Михайлова Т.В.


Секретарь
                                                ФИО























ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 
по английскому языку
в 8 классе
Дата проведения олимпиады 04.10.2021
Максимальное количество баллов  55
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аудирование
	Чтение
	Лексика Грамматика
	Письмо
	
	
	

	1
	А83051
	Мусиенко
	Михаил
	Сергеевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	4
	8
	6
	10
	28
	2
	призер

	2
	А83052
	Непомнящих
	Елизавета
	Евгеньевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	5
	5
	5
	10
	25
	3
	участник

	3
	А83058
	Каркула
	Алиса
	Андреевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	4
	5
	6
	9
	24
	4
	участник

	4
	А83055
	Анищенко
	Артем
	Игоревич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	3
	8
	5
	3
	19
	5
	участник

	5
	А83057
	Саяпина
	Евгения
	Денисовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	1
	4
	4
	7
	16
	6
	участник

	6
	А83053
	Новикова
	Ева
	Владимировна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	4
	4
	5
	0
	13
	7
	участник

	7
	А83059
	Ельчина
	Алиса
	Сергеевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	3
	5
	2
	0
	10
	8
	участник

	8
	А830510
	Чичерина
	Полина
	Дмитриевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	3
	3
	3
	0
	9
	9
	участник

	9
	А83054
	Касярум
	Мария
	Сергеевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	4
	4
	0
	0
	8
	10
	участник

	10
	А83056
	Орлова
	Мария
	Сергеевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	8
	0
	5
	1
	2
	8
	10
	участник



	Мельникова И.Н.
	


Председатель Жюри

	Михайлова Т.В.


Секретарь

ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 
по английскому языку
в 9 классе
Дата проведения олимпиады 04.10.2021
Максимальное количество баллов  83
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аудирование
	Чтение
	Лексика Грамматика
	Письмо
	
	
	

	1
	А931214
	Кислицин
	Ярослав
	Игоревич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	9
	 3
	 16
	 6
	 12
	37
	4
	участник

	2
	А93129
	Сорокотяга
	Кирилл
	Владимирович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	9
	 3
	6 
	5 
	15 
	29
	5
	участник

	3
	А93125
	Ястрежембовский
	Алексей
	Александрович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	9
	 3
	12 
	9 
	0 
	24
	6
	участник

	4
	А931210
	Телегина
	Алиса
	Станиславовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	9
	 1
	8 
	 2
	11 
	22
	7
	участник

	5
	А931217
	Копытина
	Анастасия
	Дмитриевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	9
	 4
	 7
	 6
	 0
	17
	8
	участник

	6
	А931212
	Кляузер
	Ксения
	Викторовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	9
	 3
	 5
	 5
	 0
	13
	9
	участник

	7
	А931211
	Албукова
	Екатерина
	Александровна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	9
	 4
	 5
	 2
	 0
	11
	10
	участник



	Мельникова И.Н.
	


 Председатель Жюри

	Михайлова Т.В.


 Секретарь
                                          ФИО






ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 
по английскому языку
в 10 классе

Дата проведения олимпиады 04.10.2021
Максимальное количество баллов  83
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аудирование
	Чтение
	Лексика Грамматика
	Письмо
	
	
	

	1
	А103126
	Исакова
	Софья
	Геннадьевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	10
	14
	16
	26
	20
	76
	1
	победитель

	2
	А103122
	Пятанов
	Михаил
	Юрьевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	10
	13
	16
	20
	18
	67
	2
	призер

	3
	А103121
	Ларионов
	Максим
	Алексеевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	10
	8
	12
	7
	10
	37
	3
	участник

	4
	А103128
	Миронов
	Вадим
	Николаевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	10
	1
	12
	9
	15
	37
	3
	участник

	5
	А1031214
	Роева
	Маргарита
	Вячеславовна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	10
	5
	12
	12
	0
	29
	4
	участник

	6
	А1031216
	Суслов
	Роман
	Михайлович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	10
	9
	11
	3
	0
	27
	5
	участник

	7
	А103127
	Долгих
	Дмитрий
	Алексеевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	10
	0
	17
	6
	0
	23
	6
	участник



	Мельникова И.Н.
	


Председатель Жюри

Секретарь
	Михайлова Т.В.


ФИО






ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 
по английскому языку
в 11 классе

Дата проведения олимпиады 04.10.2021
Максимальное количество баллов  83
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аудирование
	Чтение
	Лексика Грамматика
	Письмо
	
	
	

	1
	А1131215
	Губарев
	Юрий
	Александрович
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	11
	 13
	 17
	 26
	 18
	74
	1
	победитель

	2
	А113123
	Боргуль
	Алла
	Сергеевна
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	11
	 14
	 18
	 27
	 0
	59
	2
	призер

	3
	А113124
	Игнатьев
	Данила
	Алексеевич
	г.Омск
	БОУ г.Омска «Лицей № 149»
	11
	 7
	 4
	 1
	 0
	12
	3
	участник



	Мельникова И.Н.
	


Председатель Жюри

Секретарь
	Михайлова Т.В.


ФИО

